
1. Popis produktu
2x USB
nabíjecí zdířky

Bezdrátová
nabíječkaZásuvka

 

2. SPECIFIKACE

A) Konfigurace: 1x zásuvka,  2x USB port, 1x bezdrátová nabíjčka

B) Jmenovité napětí a proud: AC 250V 10A

C) Jmenovitý výkon: 2500W

D) Výkon USB nabíjecích portů: 10W (5V, 2,1A)

E) Maximální výkon bezdrátové nabíječky: 5W

3. Montážní rozměry: ( mm )

Deska
stolu

4. Montáž

A. Vyšroubujte šrouby a umístěte dolní část zásuvky na desku stolu.
    Následně přichyťte pomocí šroubů ( obr. 1)

šrouby šrouby

deska
stolu

B. Upravte kabely a ujistěte se, že nejsou nijak zkroucené nebo překřížené. Připevněte
    panel 2 šrouby. Na konec přimáčkněte a zafixujte kabel na zespodu krabičky. ( obr. 2 )

5. Připomínky
A. Zacházejte v souladu s uživatelským manuálem při používání nebo při údržbě
B. Pouze pro používání ve vnitřních prostorech. Používejte v suchých místech, jinak
     může dojít k poškození produktu
C. Připojení na PE vodiče je podmínkou pro používání produktu
D. Namáhání přístroje výkonem přesahujícím jmenovitý výkon je zakázáno
E. Vypojte tento produkt ze zásuvky před montáží
F. Ostré a tvrdé předměty mohou poškodit povrchovou úpravu produktu

H. Zastavte používání pokud zaznamenáte vadnou funkčnost zásuvky
 

G. Nemanipulujte s kabelem pokud máte mokré ruce ani nevypojujte ho silným táhnutím

MULTIFUNKČNÍ ZÁSUVKOVÝ SYSTÉM
MONTÁŽNÍ NÁVOD




